２０２４年４月９日

東海大学同窓会

支部長・事務局長  各位

学部学科同窓会会長・事務局長  各位

                                                 東海大学同窓会

会  長 髙野 吉太郎

事務局長 直井 亮

「個人情報」取扱実務責任者届出用紙の提出について（お願い）

 標記の件に関しまして、同窓会事務局では貴会からのご依頼に応じて、貴会会員の名簿デ

ータ・宛名シールをご提供しております。その際、下記の書類をご提出いただきたく、お願

い申し上げます。

 なお、宛名シール・名簿データにつきましては、個人情報流出防止の観点から、貴会内で

個人情報取扱責任者をご選出いただき、適切に管理していただきますよう、重ねてお願い申

し上げます。（次頁もご参照ください）

 何卒ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

１．提出書類

  ①「個人情報取扱実務責任者届出用紙」

    下記②「同窓生データ使用許可願および作業依頼書」に関して2024年度の初回ご

依頼時または担当者変更時にご提出ください。

  ②「同窓生データ使用許可願および作業依頼書」

    貴会会員の名簿データと宛名シールが必要な際に、抽出条件や送付先等をご記入

の上、随時ご提出ください。

       なお、2024年3月（2023年度）卒業生データは、2024年8月頃データベースへ反映

される予定です。あらかじめご了承ください。

２．提出方法

  下記同窓会事務局まで、郵送・FAX・E-mailのいずれかの方法にてご提出ください。

３．その他

  ・名簿データと宛名シールのお届けまで約2週間かかります。

・上記提出書類①②は、同窓会ホームページからもダウンロードできます。

   （トップ画面右上「役員用の方へ」をご参照ください）

   https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/

 ・従来どおり、選挙に同窓会員が立候補した際に、いかなる理由があっても会員情報の活用・

提供を禁止します。個人としての選挙応援を禁止するものではありませんが、同窓会組織な

らびに同窓会員の肩書での活動はお断りします。また、立候補者ならびに関係者に対しても、

同窓会が組織的に応援しているかのような選挙活動上の表現（支援依頼葉書等の紹介・推薦

人覧に東海大学同窓会と表記するようなこと）はお断りします。

 【問合せ先】

    東海大学同窓会事務局

    〒 151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷２－１０－２

    TEL 03-3467-2211（代表）   FAX 03-3485-4940

    E-Mail koyukai@tokai.ac.jp

以 上

https://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/